INDICAÇÃO Nº 165/2013

Remodelação  da  Associação  de  Moradores  e
Amigos do Jardim Belo Horizonte I e II.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que atenda a antiga reivindicação da
comunidade do Conjunto Residencial Belo Horizonte I e II, no que tange a remodelação
da sua sede.

Esta ação pública se faz necessária, por se tratar de uma real necessidade
dos moradores que lá residem e buscam por um espaço com condições de uso para os
mais diversos eventos e atividades sociais.

Faz  saber  que  a  Associação  de  Moradores  e  Amigos  do  Conjunto  Belo
Horizonte I e II receberá em breve mais equipamentos públicos oriundos do Orçamento
do Povo de 2012, e que devido ao pouco espaço poderá impossibilitar este benefício a
comunidade em questão.

Da mesma forma, tal ação pública será uma complementariedade ao parque
infantil e a academia da terceira idade; ambos já instalados e á disposição para o uso
comunitário.

SALA DAS SESSÕES, 20 de março de  2013

ROGÉRIO MASSING

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 54D416D53BDEC207F653B2F095B042FF CODIGO DO DOCUMENTO: 002051
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 165/2013
AUTORIA: Ver. Rogério Massing